
MEETING DI INTERESSE NAZ. CADETTI/ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 9 MAGGIO 2021

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO - RODENGO SAIANO

400 metri Donne - RISULTATI 09/05 - 15:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:12 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 489 BONORA Alessandra 2000 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.57 971

2 4 352 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.07 912

3 5 237 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.37 785

4 2 53 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.09 759

5 6 201 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.51 743

6 1 62 BARCELLA Vittoria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 1:00.75 735

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:16 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 308 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 1:03.10 651

2 3 356 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:03.27 645

3 4 202 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.44 639

4 5 348 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.63 632

5 6 240 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.97 552

6 1 125 NOLASCHI Alessandra 2003 JF BS657 CORRINTIME 1:06.52 534

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:19 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 423 COLOSIO Carolina 2002 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.15 614

2 4 333 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.90 555

3 6 383 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 1:06.13 547

4 1 86 MACARIO Sofia 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 1:07.94 488

5 2 412 BRESCIANI Sara 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:11.20 385

5 5 UBERTI Vittoria 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

Serie 4 CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 345 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 58.39 822

2 3 307 BULANTI Chiara 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:05.62 564

3 1 450 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.79 460

4 4 260 BERTOLI Lucrezia 2005 AF BS191 U.S. SERLE 1:09.81 428

5 5 38 LAZZARI Camilla 2004 AF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 1:10.36 411

6 2 67 PARATI Irene 2004 AF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 1:13.87 306

Serie 5 CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:27 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 328 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.87 624

2 2 44 NIGRETTI Martina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.67 562

3 5 396 PELONI Martina 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:08.65 465

4 6 335 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:10.78 398

5 4 70 FRANZONI Lucrezia 2005 AF BS191 U.S. SERLE 1:18.33 184

Serie 6 CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:31 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 373 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.62 632

2 2 479 TARTARI Mariasole 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.40 571

3 3 430 MELI Anita 1991 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.72 561

4 5 1 NICOLUSSI Adela 2004 AF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 1:09.24 446

5 6 468 MOSCA Marianna 2002 JF BG228 U.S. ROGNO 1:14.86 278

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 489 BONORA Alessandra 2000 PF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 54.57 971

2 4 352 PILEGGI Marta 1995 SF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 56.07 912

3 6 345 KABO Fatoumata 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 58.39 822

4 5 237 LORINI Carolina 2003 JF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 59.37 785

5 2 53 TRABONA Ludovica 2004 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:00.09 759

6 6 201 PIZZOCHERI Emma Marilde 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:00.51 743

7 1 62 BARCELLA Vittoria 2004 AF BG036 ATL. SALETTI 1:00.75 735

8 2 308 BENZONI Martina 2004 AF BS657 CORRINTIME 1:03.10 651

9 3 356 TROTTI Elena 2001 PF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO 1:03.27 645



10 4 202 ACETI Denise 1996 SF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 1:03.44 639

11 4 373 OUEDRAOGO Fadila Naomi 2005 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:03.62 632

12 5 348 PARIS Beatrice 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:03.63 632

13 3 328 CAMOSSI Aurora 2003 JF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 1:03.87 624

14 3 423 COLOSIO Carolina 2002 JF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:04.15 614

15 2 479 TARTARI Mariasole 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 1:05.40 571

16 3 307 BULANTI Chiara 2005 AF SO255 POL. ALBOSAGGIA 1:05.62 564

17 2 44 NIGRETTI Martina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.67 562

18 3 430 MELI Anita 1991 SF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:05.72 561

19 4 333 PERINI Sofia 2005 AF BS179 ATLETICA LONATO 1:05.90 555

20 6 240 ABENI Beatrice 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:05.97 552

21 6 383 FETTOLINI Ludovica 2005 AF BG228 U.S. ROGNO 1:06.13 547

22 1 125 NOLASCHI Alessandra 2003 JF BS657 CORRINTIME 1:06.52 534

23 1 86 MACARIO Sofia 2004 AF BG228 U.S. ROGNO 1:07.94 488

24 5 396 PELONI Martina 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 1:08.65 465

25 1 450 GUERINI ROCCO Sabrina 1999 PF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 1:08.79 460

26 5 1 NICOLUSSI Adela 2004 AF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 1:09.24 446

27 4 260 BERTOLI Lucrezia 2005 AF BS191 U.S. SERLE 1:09.81 428

28 5 38 LAZZARI Camilla 2004 AF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 1:10.36 411

29 6 335 PEZZAIOLI Giulia 2001 PF BS278 ATL. CARPENEDOLO 1:10.78 398

30 2 412 BRESCIANI Sara 2004 AF BS364 G.S. ATL. REZZATO 1:11.20 385

31 2 67 PARATI Irene 2004 AF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 1:13.87 306

32 6 468 MOSCA Marianna 2002 JF BG228 U.S. ROGNO 1:14.86 278

33 4 70 FRANZONI Lucrezia 2005 AF BS191 U.S. SERLE 1:18.33 184

5 5 UBERTI Vittoria 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZ. CADETTI/ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 9 MAGGIO 2021

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO - RODENGO SAIANO

80 Hs H76 Cadette - RISULTATI 09/05 - 14:14

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie 1 CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:05 - Vento: -1.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 72 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.11 986

2 3 43 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.71 875

3 2 130 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.83 858

4 6 406 MORELLI Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.74 732

5 5 253 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.16 676

6 1 440 ZANOLETTI Greta 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.92 577

Serie 2 CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:08 - Vento: -1.2 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 246 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 13.09 822

2 4 316 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.19 808

3 3 15 TOSELLI Arianna 2006 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.26 798

4 6 385 DE GASPER Maria Vittori 2007 CF MI158 ATL. GESSATE 13.93 707

5 2 27 TESSI Diana 2006 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 16.18 420

Serie 3 CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:10 - Vento: -1.4 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 502 PAGANONI Sofia 2006 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 13.89 712

2 3 57 GRAZIOLI Gaia 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.40 644

3 6 230 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 16.13 426

4 2 417 SARNICO Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 16.70 359

4 485 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS

RIEPILOGO CAMPO COMUNALE 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 4 72 KIPRE Esperanza Gloria 2007 CF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 12.11 -1.0 986

2 3 43 SGARZI Alice 2007 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.71 -1.0 875

3 2 130 LODI Giulia 2006 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 12.83 -1.0 858

4 5 246 BRAMBATI Alice 2006 CF MI158 ATL. GESSATE 13.09 -1.2 822

5 4 316 MOLTENI Carolina 2006 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 13.19 -1.2 808

6 3 15 TOSELLI Arianna 2006 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 13.26 -1.2 798

7 6 406 MORELLI Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 13.74 -1.0 732

8 5 502 PAGANONI Sofia 2006 CF SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 13.89 -1.4 712

9 6 385 DE GASPER Maria Vittori 2007 CF MI158 ATL. GESSATE 13.93 -1.2 707

10 5 253 CIOLLARO Chiara 2006 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 14.16 -1.0 676

11 3 57 GRAZIOLI Gaia 2007 CF BS178 S.S. ROBUR BARBARANO 14.40 -1.4 644

12 1 440 ZANOLETTI Greta 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 14.92 -1.0 577

13 6 230 MOSSINELLI Laura 2007 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 16.13 -1.4 426

14 2 27 TESSI Diana 2006 CF SO255 POL. ALBOSAGGIA 16.18 -1.2 420

15 2 417 SARNICO Eleonora 2006 CF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 16.70 -1.4 359

4 485 MAZZOLDI Alessia 2007 CF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO DNS -1.4 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZ. CADETTI/ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 9 MAGGIO 2021

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO - RODENGO SAIANO

100 Hs H84 Cadetti - RISULTATI 09/05 - 14:28

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

Serie Unica CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:27 - Vento: 0.0 

Clas.Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 416 PENOTTI Emanuele 2006 CM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 14.64 786

2 4 146 SAVOLDI Michele 2006 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 15.53 659

3 2 325 RENATI Davide 2006 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 16.16 574

4 5 234 ARIENTI Samuele 2006 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 16.51 529

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MEETING DI INTERESSE NAZ. CADETTI/ASSOLUTI
RODENGO SAIANO - 9 MAGGIO 2021

Organizzazione: ATL. RODENGO SAIANO - RODENGO SAIANO

Salto in lungo/LJ Allieve - RISULTATI 09/05 - 15:41

SERIE - RISULTATI

 HOME  Liste x Gara    Liste x Team    Reports    Turni Iniziali    Ris. x Gara    Ris. x Team   

CAMPO COMUNALE - 09 Maggio 2021 Ora Inizio: 14:32 - Ora Fine: 15:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 248 FARINA Nicole 2004 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 5.53 806

1°: 5.24 2°: 5.53 3°: 5.37 4°: 5.31 5°: 5.29 6°: 5.41

-2.0 +0.3 +1.1 -1.3 +0.0 -0.1

2 434 GILBERTI Elisagiulia 2004 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 5.21 720

1°: X 2°: 4.91 3°: - 4°: 4.85 5°: 5.11 6°: 5.21

+0.0 -1.5 -0.1 +0.0

3 456 BATTOCLETTI Gloria 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 5.16 706

1°: 4.40 2°: X 3°: 4.72 4°: 4.65 5°: 4.93 6°: 5.16

-0.9 -0.9 -1.8 -2.2 +1.0

4 22 VITALE Elisa 2004 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.94 647

1°: 4.72 2°: X 3°: 4.94 4°: 4.89 5°: 4.84 6°: X

-0.8 -0.6 -0.5 -1.5

5 298 GORNI Alessia Annalena 2004 AF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.63 564

1°: 4.37 2°: 4.58 3°: 4.57 4°: 4.45 5°: 3.74 6°: 4.63

-0.3 -0.5 -0.2 -2.1 -1.2 +0.8

6 436 CATTANEO Marta 2004 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 4.62 561

1°: 4.62 2°: 4.60 3°: 4.59 4°: X 5°: 4.59 6°: -

-1.2 -0.7 -0.9 +1.7

7 261 GAVAZZI Nicole 2004 AF BS319 ATL. RODENGO SAIANO MICO 4.42 508

1°: 4.42 2°: 4.31 3°: 4.27 4°: 4.16 5°: 4.33 6°: 4.12

+0.0 +0.0 +0.0 -1.7 +0.0 +0.1

8 527 DIONE Khady 2005 AF BS692 A.S.D. C.U.S. BRESCIA 4.41 505

1°: X 2°: 4.41 3°: 4.33 4°: 4.18 5°: 4.16 6°: 4.00

+0.0 +0.0 -1.4 -1.4 -1.0

9 50 ATTI Alice 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.38 497

1°: 4.38 2°: X 3°: X

-1.3

10 228 CIFELLI Elisa 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 4.02 400

1°: 3.82 2°: 4.02 3°: 3.73

-0.8 +0.3 -1.1

11 309 BIANCO Chiara 2005 AF MN406 ATL. RIGOLETTO 3.30 206

1°: 3.30 2°: X 3°: 2.80

-0.2 -1.2

96 ZANIBONI Rebecca 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

378 REGONELLI Sofia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

474 D'AGOSTINO Giulia 2005 AF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS

131 VACCARI Chiara 2004 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. DNS

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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